
令和５年１０月吉日 

地域の皆様 

才教学園小学校・中学校 

0263-58-0311 
 

学校行事のお知らせ 
 

秋冷の候 地域の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は才教学園にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、１０月の学校行事についてお知らせいたします。 
 

【１０月】 
   

  １４日（土） 年長・年中さんのわくわくプレスクール④ 10：00～11：３0 
 

遊びの要素を随所に取り入れ、楽しみながら 

「もじ」「かず」「えいご」を学びます。 

今年度、４回目、最終回となります。 
 
 
 

お父さんお母さんのための教え方講座 10：00～11：３0 
 
「学力を伸ばすヒント」 講師 小松 崇 校長 

基礎学力を定着、発展させるために必要な 

３つの力についてお話します。 

※どなたでもご参加いただけるイベントです。参加ご希望の場合は学校ホームペ

ージの「各種イベント参加のお申込みはこちら」からお申し込みください。 

※駐車場としてグラウンドを使用します。なるべくご迷惑をおかけすることのな

いようにして参りますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 

  ２９日（土） さいきょう祭 

会場：キッセイ文化ホール 
 

※どなたでもご参加いただけます。 

参加ご希望の場合は学校ホームページの「各種イベント参加のお申込み

はこちら」から「さいきょう祭」にお申し込みください。後日チケット

を送付させていただきます。 

 

回覧 

（ＱＲ読み取り、ＨＰにアクセスできます） 


